АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          20 февраля 2023 г.                                                                                                   № 5

 «О снятии с учета граждан, нуждающихся в жилом помещении с целью
участия в жилищных программах по улучшению жилищных условий»

Руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации, Законом

Волгоградской области от 01 декабря 2005 года № 1125-ОД «О порядке ведения органами
местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области»,
Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Признание
граждан нуждающимися в жилых помещениях, представляемых по договорам
социального найма» принятым Постановлением администрации Букановского сельского
поселения № 14 от 10.03.2016 г. (в редакции постановления № 51 от 09.11.2020 г.),
Уставом Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района
Волгоградской области, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учета граждан, нуждающихся в жилом помещении:
- Семью Беловой Ирины Владимировны, состав семьи 3 человека в соответствии п.п.

4, п. 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации (в связи с получением в
установленном порядке от органа государственной власти или органа местного
самоуправления бюджетных средств на приобретение или строительство жилого
помещения).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Букановского
сельского поселения                                                                                        Е.А.Кошелева